
Dosar de executare nr. 449/T/2022 

PUBLICATIE DE VÂNZARE IMOBILIARĂ  - termen I 
întocmită  în data de 20.09.2023 

Irnobilul urmărit este grevat de următoarele sarcini: 
- Intabulări drepturi de ipotecă  (valoarea de 370000 lei, valoarea de 146400 lei, 

valoarea de 365000 lei i celelalte oblígaţii de plată  aferente credituîui), în favoarea 
GARANTIBANK SA, notate sub numărul 35292/26.07.201 6; 

- Intabulare drept de ipotecă  în favoarea GARANTI BANK S.A. - având valoarea 
de 755000 îei i celeîalte obligaţii de plată  aferente creditului, notată  sub numărul 47668 la 
data de 30.08.2019; 

- Urmărirea silită  asupra imobilului în favoarea GARANTI BANK S.A. (pentru 
recuperarea debitului i a cheltuielilor de executare silită), notată  sub numărul 
3 84 64/2 6 . 0 5 . 2 0 2 3. 

Preţul de începere a licitaţiei publice pentru termen I este de 355.800,00 
Li (fără  TVA) i reprezintă  100,00% din preţul fixat prin încheiere (355.800,00 Lei), 
imobilul fiind evaluat prin Raportul de evaluare nr. 97/28.08.2023 realizat de expertul 
LAZAROVICI G. OLTEA GEORGETA - EXPERT EVALUATOR, număr legitimaţie 13625. Dacă  

Ţ.C. 	 Pagina 1 dín 2 



S.CP.E.J. MOROŞAN OANA GEORGETA .I ŢUGUI CLAUDIA 

nu se obtine preţul de începere al licitaţiei vânzarea se va amâna la un alt terxnen. 
Somăm pe toţi cei care pretind vreun drept asupra imobilului urmărit să-1 anunţe 

pe executorul judecătoresc înaintea datei stabilite pentru vânzare. 
Invităm pe toţi cei care doresc să  cumpere imobilul urmărit silit să  se prezinte la 

data, locul şi ora stabilite pentru vânzare, având asupra lor cartea de identitate i până  1a 
data prevăzută  de lege să  prezinte oferte de cumpărare. 

Potrivit dispoziţiilor art. 839 alin. 1. Iit. 1) Cod Procedură  Civilă, ofertanţiż  sunt 
obligaţi să  consemneze în contul R028BRDE340SV64296963400 deschis în Lei la BRD 
GROUPE SOCIETE GENERAL.E Sucursala Suceava, cont de consexnnări la dispoziţia 
Executorului judecătoresc Ţugui Claudia, o garanţie reprezentând 1O% din preţul de 
începere a al licitaţiei i să  depună  dovada consemnării garanţiei de participare în original, 
împreuna cu oferta de cumpărare (care trebuie să  cuprindă  preţul oferit i condiţiile de 
plată), la executorul judecătoresc. 

In conformitate cu prevederile art. 844 alin. 1 Cod Procedură  Civilă  termenul timită  
pentru depunerea ofertei de cumpărare însoţite de dovada consemnării este ziva 
premergătoare licitaţiei, cu excepţia ofertelor de cumpărare cel puţin egale cu preţul de 
începere a licitaţiei, care pot fi depuse inclusiv în ziva licitaţiei. 

Totodată, ofertanţii persoane fizice, vor avea obligaţia de a depune i copie de pe 
B.I/C.I, iar în cazul ofertanţilor persoane juridice i copie de pe certificatul de înregistrare 
la Registrul Comerţului i de pe certificatul de înregistrare fiscală, precum i certificat 
constatator privind asociaţii i administratorii. 

In conformitate cu dispoziţiile art. 844 alin. 2 i 3 Cod Procedură  Civżlă, creditorii 
urmăritori sau intervenienţi nu sunt obligaţi, dacă  au rang util de preferinţă, să  depună  
garanţia, decât pentru a acoperi dacă  este cazul diferenţa dintre valoarea garanţiei i 
propria creanţă. De asemenea sunt dispensate de garanţie persoanele care, împreună  cu 
debitorul au asupra imobilului urmărit un drept cle proprietate comună  pe cote-părţi sau 
sunt titularii unui drept de preemţiune după  caz. Conform art. 844 alin. 4 Cod Procedură  
Civilă, în cazurile prevăzute la alin. 2 i 3 dacă  valoarea creanţei ipotecare sau privilegiate, 
ori valoare cotei-părţi a proprietarului nu acoperă  cuantumul garanţiei, se va completa 
diferenţa. 

Prezenta publicaţie de vânzare a fost emisă  în 12 exemplare, la sediul S.C.P.E.J. 
MOROSAN OANA GEORGETA ŞI ŢUGUI CLAUDIA i va fi afiată  la locul licitaţiei situat în 
Municipiul Suceava, Str. Mihai Viteazu, nr. 28, jud. Suceava, C.P. 720059 - sediul 
biroului i conţine un număr de 2 (două) pagini. 

Potrivit art. 839 alin. (4) Cod Procedură  Civílă, publícaţii de vânzare în extras se 
vor face i într-un ziar de circulaţie naţională. 

De asemenea, în condiţiile art. 35 alin. (2) din Legea nr. 188/2000, republicată, 
publicitatea vânzării imobiliare se va face i prin intermediul Registrului electronic de 
publicitate a vânzării bunurilor supuse executăríi silite ţinut de Uniunea Naţională  a 
Executorilorjudecătoresti (REPES). 

În conformitate cu prevederile art. 840 Cod Procedură  Civilă, câte un exemplar din 
prezenta publicaţie se va comunica: 

1. creditorului GARANTI BANK S.A. 
2. debitorilor garanţi ipotecari PAŞNICUŢU ADRIAN MARIAN PAŞNICUŢU IULIANA 

GABRIELA i debitorului garant fidejusor VALEANU DINU 
3. Direcţia de Impozite i Taxe Locale Suceava 
4. AFP Suceava 
5. Asociaţiei de Proprietari nr. 8+30 Suceava 

În conformitate cu prevederile art. 839 alin. (3) i (4) Cod Procedură  Civilă, câte un 
exemplar din prezenta publicaţie se va afia la: 

1. sediul S.C.P.E.J. MOROŞAN OANA GEORGETA ŞI ŢUGUI CLAUDIA; 
2. sediuljudecătoria Suceava; 
3. sediul Primăriei Suceava; 
4. locul situării bunului imobil, respectiv Suceava, Str. Victoriei, nr. 27, bl. E-17, sc. 

A, Suceava. 

Executor judecătoresc.. 
TUGUI Caudia 

Ţ.C. 	 Pagina 2 din 2 


